

广西科联招标中心有限公司

2020 年度基层广播系统采购 (XM-2020-2108-C002)

谈判记录

供应商：桂林市桂原电子安防设备有限公司

谈判内容：

请对本项目作最后报价。

领取时间：13:20

供应商代表：朱敏

谈判小组：李俊 杨帆

2020 年 7 月 27 日

广西科联招标中心有限公司
2020 年度基层广播系统采购 (XM-2020-2108-C002)
最后报价

☒ 维持原价不变。

☐ 改变原报价，最后报价情况如下：

序号	名称	数量	单位	单价(元)	合计(元)
1	网络广播服务器主机	1	台		
2	服务器软件	1	套		
3	钟声提示主话筒	1	台		
4	受控调谐器	1	台		
5	受控 CD/MP3 播放器	1	台		
6	前置放大器	1	台		
7	IP 有源监听音箱	1	对		
8	电源时序器	1	台		
9	草地音箱	32	只		
10	云网络功放	1	台		
11	优质大型室外音柱	5	只		
12	云网络功放	1	台		
13	智能自动播放主机	14	台		
14	合并式 MP3 功放	14	台		
15	优质大型室外音柱	42	只		
16	U 段无线话筒 (手持)	14	套		
17	机柜	1	台		
18	莲花转 3.5 音频线	16	条		
19	光纤收发器或路由器	7	台		
20	光纤室外线	600	米		
21	超五类 8 芯网线	8	卷		
22	屏蔽水晶头	2	盒		
23	RVV 音箱线	39	卷		
24	辅助材料	1	批		
25	套管	5600	米		
26	人工安装调试费	1	点		
27	人工安装调试费	14	点		
合计					

最后报价 (大写)：_____ 人民币 (¥ _____)

供应商：广西科联信息科技有限公司

法定代表人或授权委托人 (签字)：梁军

2020 年 7 月 27 日

大写：壹 贰 叁 肆 伍 陆 柒 捌 玖 拾 仟 万

11、竞标报价明细表（格式见附件）（必须提供）；
附件：谈判报价明细表（格式）

附件：谈判报价明细表（格式）									
项号	货物名称	生产厂家	品牌、规格型号	数量		单位	单价	单项合计=数量×单价	备注
				①	②				
								③=①×②	
1	网络广播服务器主机	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VP-1500	1		台	16360	16360	
2	服务器软件	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VP-1000V	1		套	5450	5450	
3	钟声提示主话筒	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VK-520	1		台	1260	1260	
4	受控调谐器	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VK-1005	1		台	2164	2164	
5	受控CD/MP3播放器	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VK-1003	1		台	1506	1506	
6	前置放大器	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VK-1002	1		台	2651	2651	
7	IP有源监听音箱	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VP-1019	1		对	1460	1460	
8	电源时序器	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/PC-8	1		台	1260	1260	
9	草地音箱	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/H-201	32		只	366	11712	
10	云网络功放	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VP-11500	1		台	7330	7330	
11	优质大型室外音柱	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/H-703	5		只	897	4485	
12	云网络功放	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VP-1650	1		台	3690	3690	
13	智能自动播放主机	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/VK-1001	14		台	3100	43400	
14	合并式MP3功放	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/MP3-260	14		台	2250	31500	
15	优质大型室外音柱	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/H-702	42		只	750	31500	
16	U段无线话筒（手持）	佛山市声欧电子科技有限公司	AUUG/A-522UF	14		套	2725	38150	
17	机柜	高氏奥尔利	VL-A	1		台	1960	1960	
18	莲花转3.5音频线	秋叶原	SO-06	16		条	48	768	
19	光纤收发器或路由器	HTB-GS-003	HTB-GS-003	7		台	180	1260	
20	光纤室外线	中国电信专用	SG-8	600		米	8	4800	
21	超五类8芯网线	安普友讯	480PM	8		卷	405	3240	
22	屏蔽水晶头	进口日线	AP-100	2		盒	225	450	
23	RVV音箱线	桂林国际电缆	RVV2*075mm2	39		卷	265	10335	
24	辅助材料	RL	RL	1		批	4500	4500	
25	套管	PVC	PVC	5600		米	2	11200	
26	人工安装调试费			1		点	26800	26800	
27	人工安装调试费			14		点	900	12600	

26

11、竞标报价明细表（格式见附件）（必须提供）；

附件：谈判报价明细表（格式）

项号	货物名称	生产厂家	品牌、规格型号	数量	单位	单价	单项合计=数量×单价	备注
				①		②	③=①×②	
合计金额							281791	
谈判总报价（大写）：贰拾捌万壹仟柒佰玖拾壹元整人民币（¥281791.00）								
交付使用期：自签订合同之日起18个日历日内完成安装与调试。								
免费保修期：质保期为接收物资后一年，质保期内若需技术支持，应在当天内给予上门服务。								
说明：谈判报价指本次采购范围内货物的报价和标准附件的运输、装卸、施工、安装（系统集成）、验收合格、技术服务费所需的各种费用及必要的保险费用和各项税金等所有费用的总和，竞标人综合考虑在报价中。								

供应商（公章，自然人除外）：桂林市桂原电子安防设备有限公司；

法定代表人或负责人或自然人或相应的委托代理人签字或盖章（属自然人的应在签名处加盖食指指印）：_____

日期：2020年7月27日。

注：1、各供应商必须就“货物采购需求”中所竞项目的全部内容作完整唯一报价，否则，其谈判将被拒绝。

2、供应商应根据所竞货物如实填写谈判报价明细表的各项内容。

3、谈判报价明细表须由法定代表人或负责人或自然人或相应的委托代理人签名并加盖供应商公章。当本表由多页构成时，需逐页加盖供应商公章。

4、供应商的人的投标报价应依据招标文件的要求及有关资料，执行国家规定的现行技术、经济标准、定额及规范，由投标人自行测算出现行市场的价格。报价包括但不限于所采购内容的设计、制造、材料采购、运输交货、施工、安装（系统集成）、培训、保证期内缺陷的修复补救、市场价格的变化、利润及税金等费用，该报价应符合国内行情并能保证投标人完成履行合同（招标范围内）所需的一切工作。合同一旦签订，此合同价格在合同实施期间将不因市场价格的变化而调整。

2